中国太平洋财产保险股份有限公司

2021 年第四季度关联交易分类合并信息披露公告

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号），现将中国太平洋

财产保险股份有限公司 2021 年第四季度须分类合并披露的各类关联交易披露如下：

序号 类型 交易对象 交易内容
交易金额
（亿元）

分类合计
（亿元）

1

保险业务类

中国太平洋人寿保险股份有限公司 产寿险交叉销售手续费 3.3016

12.7560

2 太平洋健康保险股份有限公司 再保险业务 1.4263

3 中国太平洋保险（香港）有限公司 再保险业务 0.3388

4 太平洋资产管理有限责任公司 委托管理费 0.0383

5 太平洋保险代理有限公司 保险代理手续费 1.7455

6 太平洋安信农业保险股份有限公司 再保险业务 0.0776

7 太平洋裕利安怡保险销售有限责任公司 代理销售信用险产品手续费 0.0149

8 Swiss Reinsurance Company Ltd 再保险业务 5.8130

9
利益转移类

太平洋保险代理有限公司 办公楼租赁 0.1652
0.7804

10 太保养老服务（青岛）有限公司 青岛太平洋保险大厦房屋租赁 0.6152

11

提供货物或
服务类

中国太平洋保险（集团）股份有限公司 共享分摊费用 0.7705

5.4874

12 太平洋健康保险股份有限公司 健康增值服务费用 0.1052

13 太平洋裕利安怡保险销售有限责任公司 提供与代理销售信用险产品相关服务 0.0329

14 上海聚车信息科技有限公司 增值服务 0.4787

15 中道汽车救援产业有限公司 道路救援服务费 0.3749

16 太平洋保险在线服务科技有限公司 技术服务费 3.7252

注：1、根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35号）规定，与关联自然人单笔交易额在50万元以下或与关联法人

单笔交易额在500万元以下的关联交易豁免披露；对本季发生金额低于500万，但该交易合同累计交易金额超过500万的，予以披露。

2、序号8，为本公司与瑞士再保险股份有限公司北京分公司（简称“瑞再北分”）签署的《再保险业务统一交易协议》下的交易，

瑞再北分为Swiss Reinsurance Company Ltd（瑞士再保险股份有限公司）的分公司。

中国太平洋财产保险股份有限公司

2022年1月29日